período de 03/2005 a 12/2006, conforme Relatório Fiscal, às fls. 43/48. 

Trata­se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito – NFLD, lavrada em 
26/04/2007,  contra  a  contribuinte  acima  identificada,  constituindo­se  crédito  no  valor  de R$ 
13.970.454,60  (Treze  milhões,  novecentos  e  setenta  mil,  quatrocentos  e  cinqüenta  e  quatro 
reais e sessenta centavos). 

De  conformidade  com  o Relatório  Fiscal,  o  presente  crédito  previdenciário 
fora  apurado  com  base  nas  informações  (valores)  constantes  das Notas  Fiscais  e  Faturas  de 
Prestação de Serviço emitidas pelas empresas INCENTIVE HOUSE S.A.